

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын **ДОКТААЛЫ**

от « 31» марта 2023 года № 159

О признании утратившим силу некоторых нормативно-правовых актов в области предоставления мер муниципальных услуг Управлением труда и социального развития «муниципального района Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной политики Республики Тыва от 20.03.2023 г №133 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Предоставление компенсации расходов на оплату жилых помещений и коммунальных услуг отдельным категориям гражданам, проживающим на территории Республики Тыва», администрация муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 22.07.2019 года №306 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги (выплаты) мер социальной поддержки гражданам для оплаты жилья и коммунальных услуг, выделяемых за счет средств федерального бюджета»;
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 27.11.2019 года №561 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги (выплаты) социальной поддержки гражданам для оплаты жилья и коммунальных услуг, выделяемых за счет средств федерального бюджета»;
- 3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 07.08.2020 г №411 «О внесении изменений в постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от 22.07.2019 г №306 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги (выплаты) мер социальной поддержки гражданам для оплаты жилья и коммунальных услуг, выделяемых за счет средств федерального бюджета»;

- 4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 18.11.2021 г №485 «О внесении изменений в постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от 22.07.2019 г №306»;
- 5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 24.02.2022 г №45 «О внесении изменений в постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от 22.07.2019 г №306»;
- 6. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 26.07.2022 г №331 «О внесении изменений в постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от 22.07.2019 г №306»;
- 7. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 09.11.2022 г №495 «О внесении изменений в постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от 22.07.2019 г №306»;
- 8. Специалисту по информатизации администрации кожууна разместить на официальном сайте администрации Улуг-Хемского кожууна.

9. Настоящее постановление встания с 01 апреля 2023 года.

И. о. председателя адм Улуг-Хемского кожуу

Серин У.Д.